
NUMÉRO 
CIVIQUE

VÉRIFICATION DU FONCTIONNEMENT DE LA BOUCHE À 
CLÉ DE BRANCHEMENT

VÉRIFICATION DU FONCTIONNEMENT 
DES ROBINETS DE BRANCHEMENT 

EXTÉRIEUR

Nom - Représentant de l'entrepreneur Signature - Représentant de l'entrepreneur

Nom - Représentant du Directeur Signature - Représentant du Directeur

RENSEIGNEMENTS SUR LES BRANCHEMENTS D'EAU

FONCTIONNEL
OUI/NON

BOITIER
REMPLACÉ DATE TIGE 

REMPLACÉ DATE FONCTIONNEL
OUI/NON

ROBINET 
D'ARRÊT

REMPLACÉ
DATE

RUE :

LOCALISATION DE LA CONDUITE D'EAU

 ARRONDISSEMENT :

 N⁰ PLAN :

À :

DE :

 VÉRIFICATION 
DES BOUCHES À CLÉ DE BRANCHEMENTS 

ET DE ROBINETS D'ARRÊT EXTÉRIEURS

DATE : ENTREPRENEUR : 

RENSEIGNEMENTS GÉNÉRAUX

FORMULAIRE FI-2A-01

# AO : 

v.2021-09


	FI-2B-01

	AO: 
	ENTREPRENEUR: 
	RUE: 
	DE: 
	À: 
	NUMÉRO CIVIQUERow1: 
	FONCTIONNEL OUINONRow1: 
	BOITIER REMPLACÉRow1: 
	TIGE REMPLACÉRow1: 
	FONCTIONNEL OUINONRow1_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow1: 
	NUMÉRO CIVIQUERow2: 
	FONCTIONNEL OUINONRow2: 
	BOITIER REMPLACÉRow2: 
	TIGE REMPLACÉRow2: 
	FONCTIONNEL OUINONRow2_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow2: 
	NUMÉRO CIVIQUERow3: 
	FONCTIONNEL OUINONRow3: 
	BOITIER REMPLACÉRow3: 
	TIGE REMPLACÉRow3: 
	FONCTIONNEL OUINONRow3_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow3: 
	NUMÉRO CIVIQUERow4: 
	FONCTIONNEL OUINONRow4: 
	BOITIER REMPLACÉRow4: 
	TIGE REMPLACÉRow4: 
	FONCTIONNEL OUINONRow4_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow4: 
	NUMÉRO CIVIQUERow5: 
	FONCTIONNEL OUINONRow5: 
	BOITIER REMPLACÉRow5: 
	TIGE REMPLACÉRow5: 
	FONCTIONNEL OUINONRow5_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow5: 
	NUMÉRO CIVIQUERow6: 
	FONCTIONNEL OUINONRow6: 
	BOITIER REMPLACÉRow6: 
	TIGE REMPLACÉRow6: 
	FONCTIONNEL OUINONRow6_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow6: 
	NUMÉRO CIVIQUERow7: 
	FONCTIONNEL OUINONRow7: 
	BOITIER REMPLACÉRow7: 
	TIGE REMPLACÉRow7: 
	FONCTIONNEL OUINONRow7_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow7: 
	NUMÉRO CIVIQUERow8: 
	FONCTIONNEL OUINONRow8: 
	BOITIER REMPLACÉRow8: 
	TIGE REMPLACÉRow8: 
	FONCTIONNEL OUINONRow8_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow8: 
	NUMÉRO CIVIQUERow9: 
	FONCTIONNEL OUINONRow9: 
	BOITIER REMPLACÉRow9: 
	TIGE REMPLACÉRow9: 
	FONCTIONNEL OUINONRow9_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow9: 
	NUMÉRO CIVIQUERow10: 
	FONCTIONNEL OUINONRow10: 
	BOITIER REMPLACÉRow10: 
	TIGE REMPLACÉRow10: 
	FONCTIONNEL OUINONRow10_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow10: 
	NUMÉRO CIVIQUERow11: 
	FONCTIONNEL OUINONRow11: 
	BOITIER REMPLACÉRow11: 
	TIGE REMPLACÉRow11: 
	FONCTIONNEL OUINONRow11_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow11: 
	NUMÉRO CIVIQUERow12: 
	FONCTIONNEL OUINONRow12: 
	BOITIER REMPLACÉRow12: 
	TIGE REMPLACÉRow12: 
	FONCTIONNEL OUINONRow12_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow12: 
	NUMÉRO CIVIQUERow13: 
	FONCTIONNEL OUINONRow13: 
	BOITIER REMPLACÉRow13: 
	TIGE REMPLACÉRow13: 
	FONCTIONNEL OUINONRow13_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow13: 
	NUMÉRO CIVIQUERow14: 
	FONCTIONNEL OUINONRow14: 
	BOITIER REMPLACÉRow14: 
	TIGE REMPLACÉRow14: 
	FONCTIONNEL OUINONRow14_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow14: 
	NUMÉRO CIVIQUERow15: 
	FONCTIONNEL OUINONRow15: 
	BOITIER REMPLACÉRow15: 
	TIGE REMPLACÉRow15: 
	FONCTIONNEL OUINONRow15_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow15: 
	NUMÉRO CIVIQUERow16: 
	FONCTIONNEL OUINONRow16: 
	BOITIER REMPLACÉRow16: 
	TIGE REMPLACÉRow16: 
	FONCTIONNEL OUINONRow16_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow16: 
	NUMÉRO CIVIQUERow17: 
	FONCTIONNEL OUINONRow17: 
	BOITIER REMPLACÉRow17: 
	TIGE REMPLACÉRow17: 
	FONCTIONNEL OUINONRow17_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow17: 
	NUMÉRO CIVIQUERow18: 
	FONCTIONNEL OUINONRow18: 
	BOITIER REMPLACÉRow18: 
	TIGE REMPLACÉRow18: 
	FONCTIONNEL OUINONRow18_2: 
	ROBINET DARRÊT REMPLACÉRow18: 
	Nom  Représentant du Directeur: 
	Nom - Représentant de l'entrepreneur: 
	Arrondissement: []
	Plan: 
	Date2_af_date: 
	Date3_af_date: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 

	Date4_af_date: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 

	Date5_af_date: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 



